檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國青年救國團　函

地址：10468台北市中山區民權東路二段69

號

承辦人：崔自傑先生

電話：25965858分機369

受文者：桃園市政府體育局

發文日期：中華民國107年12月10日

發文字號：青運字第1070002111號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年桃園中心、中壢中心冬令營隊簡章(0002111A00_ATTCH4.pdf、0002111A00_

ATTCH5.pdf)

主旨：檢送108年桃園市桃園及中壢國民運動中心冬令運動營隊

簡章(如附件)，敬請 貴局函轉桃園市國中小學鼓勵踴躍報

名，以推廣體育運動促進青年學子健康體魄，請 查照。

正本：桃園市政府體育局

副本：桃園市桃園、中壢國民運動中心 2018-12-10
16:36:45

221070017132

■■■■■■_綜合規劃科 ■■■■■■■107/12/10 16:55

■■■■■■■有附件